
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20. С6- ЛУМ  №

Иркутск

Об избрании председателя ко­
митета по законодательству о 
государственном строитель­
стве области и местном само­
управлении Законодательного 
Собрания Иркутской области 
третьего созыва

Руководствуясь статьей 19 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», 
статьей 7 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, по 
результатам тайного голосования Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем комитета по законодательству о государ­
ственном строительстве области и местном самоуправлении Законода­
тельного Собрания Иркутской области третьего созыва Перетолчина Вита­
лия Владимировича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


